3

Приложение № 1
к Положению «О порядке  заслушивания отчета Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области о результатах его деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области »
  ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Тумановского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

 от ____________ № ___

Об отчете Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области о результатах его деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, за 20__ год
Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области отчет о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, за 20___ год, Совет депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,  за 20___ год (прилагается).

2. Признать деятельность Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) за 20___ год удовлетворительной.

3. Отметить в деятельности Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) положительные итоги в решении вопросов:

______________________________________________________________________

4. Поручить Главе муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) в ходе осуществления своей деятельности в 20__году: ______________________________________________________________________
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вяземский вестник».
Глава муниципального образования
Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                      Инициалы, фамилия
Приложение № 2
к Положению «О порядке заслушивания отчета Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области о результатах его деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»
                                  ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Тумановского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

 от ____________ № ___

Об отчете Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области о результатах его деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, за 20__ год
Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области отчет о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района, за 20___ год, Совет депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района, за 20___ год (прилагается).
2. Признать деятельность Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) за 20___ год неудовлетворительной.

3. Отметить, что Главой муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) в ходе осуществления своей деятельности в 20__ году допущены следующие нарушения:

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
4. Поручить Главе муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) принять меры по: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Заслушать информацию Главы муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (фамилия, имя, отчество) о принятых мерах в срок до __________________________.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вяземский вестник».

Глава муниципального образования
Тумановского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области

Инициалы, фамилия